
USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 9. září 2004

ve věci T-14/04, Alto de Casablanca, SA proti Úřadu pro
harmonizaci ve vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

(OHIM) (1)

(Ochranná známka Společenství — Zastoupení advokátem
— Zjevná nepřípustnost)

(2005/C 19/52)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-14/04, Alto de Casablanca, SA, se sídlem v Casa-
blance (Chile), zastoupené A. Pluckrosem, proti Úřadu pro
harmonizaci ve vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
(OHIM) (zmocněnec: O. Montalto), přičemž druhým účast-
níkem řízení před odvolacím senátem OHIM byla Bodegas
Julián Chivite, SL, se sídlem v Cintruénigo (Španělsko), jejímž
předmětem je žaloba na zrušení rozhodnutí druhého odvola-
cího senátu OHIM ze dne 4. listopadu 2003 (věc R 18/2003-2)
týkajícího se přihlášky slovní ochranné známky VERAMONTE
jako ochranné známky Společenství, Soud (pátý senát), ve
složení P. Lindh, předsedkyně, R. García-Valdecasas a D. Cooke,
soudci; vedoucí soudní kanceláře: H. Jung, vydal dne 9. září
2004 usnesení, jehož výrok je následující:

1) Žaloba se zamítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý z účastníků řízení ponese své náklady.

(1) Úř. věst. C 71, 20.3.2004.

USNESENÍ PŘEDSEDY SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 7. července 2004

ve věci T-37/04 R, Região autónoma dos Açores proti
Radě Evropské unie

(Řízení o předběžném opatření — Rybolov — Nařízení Rady
(ES) č. 1954/2003 — Návrh na odklad provádění jeho části a
na jiná předběžná opatření — Přípustnost — Naléhavost —

Vedlejší účastenství)

(2005/C 19/53)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-37/04 R, Região autónoma dos Açores, zastoupená
M. Renoufem, S. Crosbym a C. Bryantem, H. Mercerem, advo-

káty, proti Radě Evropské unie (zmocněnci: J. Monteiro a F.
Florindo Gijón), podporované Komisí Evropských společenství
(zmocněnci: T. van Rijn a B. Doherty, s adresou pro účely
doručování v Lucemburku) a Španělským královstvím (zmoc-
něnci: N. Díaz Abad a E. Braquehais Conesa, s adresou pro
účely doručování v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh
na odklad provádění části nařízení Rady (ES) č. 1954/2003 ze
dne 4. listopadu 2003 o řízení intenzity rybolovu některých
rybolovných oblastí a zdrojů Společenství, kterým se mění naří-
zení (ES) č. 2847/93 a zrušují nařízení (ES) č. 685/95 a (ES) č.
2027/95 (Úř. věst. L 289, s. 1) v rozsahu, v jakém se týká vod
Azorských ostrovů, a zejména jeho článku 3, čl. 5 odst. 1,
článku 11, čl. 13 písm. b), článku 15 a přílohy, a návrh na
veškerá ostatní vhodná předběžná opatření, předseda Soudu
vydal dne 7. července 2004 usnesení, jehož výrok je následu-
jící:

1) Porto de Abrigo – Organização de Produtores da Pesca CRL a
GÊ-Questa – Associação de Defesa do Ambiente jsou připuštěni
vstoupit do řízení jako vedlejší účastníci na podporu návrhů žalob-
kyně.

2) Návrh na vedlejší účastenství WWF – World Wide for Nature a
Seas at Risk se zamítá.

3) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

4) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 24. srpna 2004 Bitburger Brauerei Th.
Simon GmbH proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním

trhu (ochranné známky a vzory)

(Věc T-350/04)

(2005/C 19/54)

(Jazyk, ve kterém byla sepsána žaloba: němčina)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 24. srpna 2004 žaloba podaná proti Úřadu pro harmoni-
zaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) Bitburger
Brauerei Th. Simon GmbH, se sídlem v Bitburgu (Německo),
zastoupenou Michaelou Huth-Dierig, advokátkou.

Dalším účastníkem řízení před odvolacím senátem byla
Anheuser-Busch, Inc., St. Louis (Spojené státy americké).

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

22.1.2005C 19/24 Úřední věstník Evropské unieCS



— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 22. června 2004 o odvolání ve věci R 453/2002-2;

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné
známky Společenství:

Anheuser-Busch, Inc.

Dotčená ochranná
známka Společenství:

Slovní ochranná známka „BUD“
pro výrobky třídy 32 (pivo, ale
[světlé horně kvašené pivo], porter
[tmavě horně kvašené pivo],
sladové alkoholické nápoje) –
přihláška č. 24 711

Majitel ochranné
známky nebo označení,
namítaných
v námitkovém řízení:

Žalobkyně

Namítaná ochranná
známka nebo označení:

Německé slovní a obrazové
známky „Bit“, „BIT“, „Bitte ein Bit“
a „Bitburger“ pro výrobky a služby
tříd 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28,
32, 34 a 42 (mimo jiné pivo
a nealkoholické nápoje)

Rozhodnutí námitko-
vého oddělení:

Zamítnutí námitky

Rozhodnutí odvolacího
senátu:

Zamítnutí odvolání žalobkyně

Dovolávané žalobní
důvody:

Mezi známkami existuje značná
podobnost.

Nesprávné použití čl. 8 odst. 1
písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (1).

Starší ochranné známky BIT
s právem přednosti požívají
rozšířené ochrany podle čl. 8
odst. 5 nařízení.

Žaloba podaná dne 24. srpna 2004 Bitburger Brauerei Th.
Simon GmbH proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním

trhu (ochranné známky a vzory)

(Věc T-351/04)

(2005/C 19/55)

(Jazyk, ve kterém byla sepsána žaloba: němčina)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 24. srpna 2004 žaloba podaná proti Úřadu pro harmoni-
zaci na vnitřním trhu Bitburger Brauerei Th. Simon GmbH, se
sídlem v Bitburg (Německo), zastoupené Michaelou Huth-
Dierig, advokátkou.

Anheuser-Busch, Inc., St. Louis (Spojené státy) byla rovněž
účastníkem řízení před odvolacím senátem.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 22. června 2004 o odvolání ve věci R 447/2002-2.

— uložil žalovanému Úřadu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatelka
ochranné známky
Společenství:

Anheuser-Busch, Inc.

Přihlášená ochranná
známka Společenství:

Obrazová ochranná známka
„American Bud“ pro výrobky tříd
16, 25 a 32 (mimo jiné papír,
oděvy, pivo, ale [světlé horně
kvašené pivo], porter [tmavé
horně kvašené pivo]), sladové
alkoholické a nealkoholické
nápoje) – přihláška č. 398 966

Majitel ochranné
známky nebo označení,
namítaných
v námitkovém řízení:

Žalobkyně

Namítaná ochranná
známka nebo označení:

Německé slovní a obrazové
ochranné známky „Bit“ a „Bitte ein
Bit“ pro výrobky a služby tříd 16,
18, 20, 21, 24, 25, 28, 32, 34
a 42 (mimo jiné pivo a nealkoho-
lické nápoje)

Rozhodnutí námitko-
vého oddělení:

Zamítnutí námitky

22.1.2005 C 19/25Úřední věstník Evropské unieCS


